ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA TÔ

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /PC -UBND

Ba Tô, ngày      tháng 8 năm 2025

PHIẾU CHUYỂN

        Kính gửi: Trưởng phòng Văn hóa- Xã hội.

 Thực hiện Công văn số 404/SGDĐT- QLCLGD-CNTT ngày 06/8/2025 về

việc rà soát, đăng ký đánh giá ngoài để công nhận đạt kiểm định chất lượng giáo dục

và công nhận đạt chuẩn quốc gia năm 2025 và giai đoạn 2026-2030 (có văn bản kèm

theo);

 Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch UBND xã, Văn phòng HĐND & UBND

xã chuyển đến Trưởng phòng Văn hóa- Xã hội rà soát đăng ký đánh giá ngoài để

công nhận đạt kiểm định chất lượng giáo dục và công nhận đạt chuẩn quốc gia năm

2025 và giai đoạn 2026-2030 trên địa bàn xã, danh sách gửi về Sở Giáo dục và Đào

tạo trước ngày 20/8/2025./.

Nơi nhân:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND xã;

- C, PCVP HĐND&UBND;

- Lưu: VT, VP.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Văn Náy

		2025-08-07T09:22:22+0700

		2025-08-07T15:54:18+0700

		2025-08-07T15:54:18+0700

		2025-08-07T15:54:18+0700